
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/17 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Zadania inwestycyjne na 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Dochody budżetu państwa związane z reali-

zacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Cieślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1236



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/200/17 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 298 418,00 18 918,00 18 918,00 1 800,00 17 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 500,00 2 279 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 418,00 18 918,00 18 918,00 1 800,00 17 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 500,00 2 234 500,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-

na wsi 

przed zmianą 2 279 918,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 500,00 2 279 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234 918,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 500,00 2 234 500,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 493 424,00 1 163 851,00 1 027 180,00 526 800,00 500 380,00 124 000,00 11 000,00 1 671,00 0,00 0,00 3 329 573,00 3 329 573,00 2 037 992,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 513 424,00 1 183 851,00 1 047 180,00 526 800,00 520 380,00 124 000,00 11 000,00 1 671,00 0,00 0,00 3 329 573,00 3 329 573,00 2 037 992,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 139 518,00 1 030 680,00 1 019 680,00 526 800,00 492 880,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 108 838,00 2 108 838,00 1 608 838,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 159 518,00 1 050 680,00 1 039 680,00 526 800,00 512 880,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 108 838,00 2 108 838,00 1 608 838,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 545 000,00 170 000,00 168 700,00 78 700,00 90 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 170 000,00 168 700,00 78 700,00 90 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa przed zmianą 68 550,00 68 550,00 68 550,00 47 050,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1236



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 550,00 118 550,00 118 550,00 97 050,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 68 550,00 68 550,00 68 550,00 47 050,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 550,00 118 550,00 118 550,00 97 050,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 376 262,00 1 383 700,00 1 382 600,00 74 700,00 1 307 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 992 562,00 992 562,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 346 262,00 1 383 700,00 1 382 600,00 74 700,00 1 307 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 962 562,00 962 562,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 303 000,00 273 000,00 271 900,00 43 000,00 228 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 000,00 273 000,00 271 900,00 43 000,00 228 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 863 635,00 21 779 752,00 14 352 275,00 9 404 854,00 4 947 421,00 767 000,00 6 588 806,00 1 671,00 0,00 70 000,00 8 083 883,00 8 083 883,00 2 037 992,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 863 635,00 21 849 752,00 14 422 275,00 9 454 854,00 4 967 421,00 767 000,00 6 588 806,00 1 671,00 0,00 70 000,00 8 013 883,00 8 013 883,00 2 037 992,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1236



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/200/17 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 234 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 234 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Pruszków - Wola Marzeńska 1 234 500,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Powstańców 1863 

Roku w m. Sędziejowice 
1 000 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja SUW w Sędziejowicach 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 329 573,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 220 735,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

791 581,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski - Sędziejowice- Buczek - 

Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km w miej-
scowości Sędziejowice 

791 581,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

429 154,00 

   
Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika 

z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 

łaskiego 

429 154,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 108 838,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej Wrzesiny - Kustrzyce na 
odcinku od km 0+000 do km 1+902 

500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 380,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Kolonia Kamostek - 
Sędziejowice (ul. Dolna w m. Sędziejowice) 

825 380,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 458,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Kolonia Kamostek - 

Sędziejowice (ul. Dolna w m. Sędziejowice) 
783 458,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup gruntu położonego w m. Kamostek 5 000,00 

 70095  Pozostała działalność 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   
Termomodernizacja bloków komunalnych w m. Pruszków, gm. Sędziejo-

wice 
375 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1236



 75405  Komendy powiatowe Policji 4 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

4 500,00 

   Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla KPP w Łasku 4 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

   Rozbudowa strażnicy OSP w Marzeninie 10 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 40 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku OSP w Bilewie 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 691 517,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa przedszkola w Sędziejowicach 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 591 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 517,00 

   
Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części bu-

dynku Zespołu Szkół w Marzeninie z pomieszczeń mieszkalnych na 

przedszkole 

291 517,00 

   Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 962 562,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494 762,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 762,00 

   Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Sędziejowice 494 762,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Podule 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 463 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00 

   Budowa budynku gospodarczego z płyt betonowych w m. Rososza 3 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki 460 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia wokół Domu Ludowego w m. Grabica 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 180 231,00 

 92601  Obiekty sportowe 180 231,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 231,00 

   Modernizacja stadionu sportowego w Sędziejowicach 180 231,00 

Razem: 8 013 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1236



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/200/17 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

(§ 2350) 

Dział Rozdział § Treść 
Plan              na 

2017 r. 

750   Administracja publiczna 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  29,00 

852   Pomoc społeczna 4.000,00 

 
85203  Ośrodki wsparcia 4.000,00 

 0830 Wpływy z usług 4.000,00 

855   Rodzina 48.000,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48.000,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fun-

duszu alimentacyjnego 
30.000,00 

OGÓŁEM 52.029,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1236


		2017-03-09T07:29:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




